
DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

31/01/2024 2024010000019 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.074,57 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB ANA KARINA MORAES PALMEIRA CHAVES 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

03/01/2024 2024010000020 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.074,57 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB ANA KARINA MORAES PALMEIRA CHAVES 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

03/01/2024 2024010000001 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

03/01/2024 2024010000002 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 510,07 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 010303

31/01/2024 2024010000010 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

03/01/2024 2024010000003 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.971,43 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000004 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.113,38 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000005 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 185.458,99 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000006 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.281,98 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000007 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 255,35 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000008 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.090,71 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

03/01/2024 2024010000009 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 70.725,48 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000012 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 176.206,48 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000013 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 255,35 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000014 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000015 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.281,98 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000016 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.243,24 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000017 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 28.744,21 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000018 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 71.035,71 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8104 32.628-3 1540.10.700 018786

31/01/2024 2024010000011 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 510,07 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB VELANIA FREITAS AMORIM LIRA DE ARAUJO 8104 32.628-3 1540.10.700 013102

TOTAL DE REGISTRO(S): 20. TOTAL DÉDITO: 611.936,16 TOTAL CRÉDITO: 0,00 TOTAL LÍQUIDO: 611.936,16

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  DESPESA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

09/02/2024 2024020000002 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 331,90 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB ANA KARINA MORAES PALMEIRA CHAVES 8108 39093-3 1540.10.700 020901

29/02/2024 2024020000020 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.077,88 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB ANA KARINA MORAES PALMEIRA CHAVES 8106 39091-7 1542.10.700 5800

09/02/2024 2024020000001 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 794,07 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1540.10.700 5800

29/02/2024 2024020000011 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8106 39091-7 1542.10.700 5800

29/02/2024 2024020000007 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000009 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 738,34 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000012 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 255,35 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000015 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 50,65 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000016 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 30,41 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000017 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000018 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 104.269,47 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8110 41563-4 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000019 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 74.235,83 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

29/02/2024 2024020000008 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 53.444,47 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

29/02/2024 2024020000010 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 17.513,58 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8110 41563-4 1543.10.700 018786

29/02/2024 2024020000013 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 28.915,18 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

29/02/2024 2024020000014 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.267,18 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

19/02/2024 2024020000004 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 14,48 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 021901

19/02/2024 2024020000005 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 49,42 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 021902

19/02/2024 2024020000006 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 185,37 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 021905

09/02/2024 2024020000003 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 175,12 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB VELANIA FREITAS AMORIM LIRA DE ARAUJO 8108 39093-3 1540.10.700 020901

TOTAL DE REGISTRO(S): 20. TOTAL DÉDITO: 306.113,16 TOTAL CRÉDITO: 0,00 TOTAL LÍQUIDO: 306.113,16

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  DESPESA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

29/03/2024 2024030000026 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 531,65 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.00.000 000000

19/03/2024 2024030000005 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 87,14 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 031902

28/03/2024 2024030000018 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800

28/03/2024 2024030000019 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.077,88 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8108 39093-3 1541.10.700 5800

15/03/2024 2024030000025 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 270,57 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 014972

28/03/2024 2024030000022 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.288,89 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8108 39093-3 1500.00.000 018786

28/03/2024 2024030000023 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.164,00 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1500.00.000 018786

28/03/2024 2024030000006 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 312,76 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000007 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.156,43 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000008 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 55,22 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000009 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 38,56 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000010 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 183.490,46 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8108 39093-3 1541.10.700 018786

28/03/2024 2024030000011 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 70.810,80 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8108 39093-3 1541.10.700 018786

28/03/2024 2024030000012 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 492,22 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000013 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.341,83 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000014 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 255,35 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000015 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

28/03/2024 2024030000016 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

07/03/2024 2024030000002 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 5.365,76 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8100 10288-1 1500.00.000 030701

20/03/2024 2024030000003 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 201,58 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 032008

22/03/2024 2024030000021 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 302,83 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 32007

26/03/2024 2024030000024 2.1.8.8.1.01.13.00.47.0000 24.983,14 D SINTEAL - EDUCAÇÃO / FUNDEB SINTEAL - SINDICATO DOS TRABALHADORES DA EDUCACAO 

DE ALAGOAS
8104 32.628-3 1540.10.700 032603

06/03/2024 2024030000001 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 531,65 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB VELANIA FREITAS AMORIM LIRA DE ARAUJO 8104 32.628-3 1540.10.700 030601

TOTAL DE REGISTRO(S): 23. TOTAL DÉDITO: 344.523,18 TOTAL CRÉDITO: 0,00 TOTAL LÍQUIDO: 344.523,18

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  DESPESA-EXTRA PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº LANÇAMENTO CONTA VALOR  - R$ NAT DESCRIÇÃO CREDOR CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA FONTE CH / DOC

22/04/2024 2024040000018 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 270,57 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.00.000 14972

30/04/2024 2024040000022 2.1.8.8.1.01.04.00.09.0000 487,27 D IRRF - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.00.000 000000

30/04/2024 2024040000015 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.180,01 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

30/04/2024 2024040000016 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 1.077,88 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 5800

03/04/2024 2024040000019 2.1.8.8.1.01.10.00.23.0000 531,65 D PENSÃO ALIMENTICIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB FOLHA DE PESSOAL 8104 32.628-3 1540.10.700 040303

30/04/2024 2024040000006 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 183.402,41 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000007 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 4.556,36 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000008 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 796,66 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000009 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 255,35 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000010 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 1.742,57 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000011 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 5.841,88 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000012 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 15.476,69 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000013 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 29.341,83 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

30/04/2024 2024040000014 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 71.576,57 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8100 10288-1 1500.00.000 018786

09/04/2024 2024040000004 2.1.8.8.2.01.01.00.29.0000 116,40 D RPPS - EDUCAÇÃO / FUNDEB IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

SLQ.
8106 39091-7 1542.10.700 018786

02/04/2024 2024040000021 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 9.971,68 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8100 10288-1 1500.10.010 40201

17/04/2024 2024040000001 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 289,85 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 041702

17/04/2024 2024040000002 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 677,50 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8114 39353-3 1500.00.000 041705

18/04/2024 2024040000003 2.1.8.8.1.01.08.00.16.0000 4.411,78 D ISS - EDUCAÇÃO / FUNDEB PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 8100 10288-1 1500.00.000 041801

TOTAL DE REGISTRO(S): 19. TOTAL DÉDITO: 332.004,91 TOTAL CRÉDITO: 0,00 TOTAL LÍQUIDO: 332.004,91
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